РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ-КУЗБАСС
ТАШТАГОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«МУНДЫБАШСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНДЫБАШСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.02.2022г. №  7 - п
пгт Мундыбаш

Об определении гарантирующего поставщика по услугам холодного водоснабжения и водоотведения на территории муниципального образования «Мундыбашское городское поселение» Таштагольского муниципального района Кемеровской области-Кузбасса
на 2022 год

В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011 г. N 416-ФЗ
"О водоснабжении и водоотведении", на основании Федерального закона от 06.10.203 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях обеспечения стабильного и качественного предоставления услуг по холодному водоснабжению и водоотведению для населения, бюджетных и производственных предприятий, расположенных на территории муниципального образования «Мундыбашское городское поселение» Таштагольского муниципального района Кемеровской области-Кузбасса, постановляет:
1. Определить гарантирующего поставщика по услуге «водоснабжение» Общество с ограниченной ответственностью «Водоканал» (директор Малыгин Сергей Сергеевич).
2. Определить гарантирующего поставщика по услуге «водоотведение» Общество с ограниченной ответственностью «Тепло» (директор – Болдыков Геннадий Филиппович).
3. Настоящее постановление подлежит обнародованию на информационном стенде администрации Мундыбашского городского поселения, размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Мундыбашского городского поселения https://mundybash.ru/.
4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
[bookmark: _GoBack]
Глава Мундыбашского
городского поселения                                                  Н. Е. Покатилова